
 
Pekerjaan 

 
Jasa Konsultasi Profil Asesmen Galon 

 

Nomor   :   HPS-03/PPK/

 Anggota Komisi Yudisial  Masa Jabatan 
Tahun 2025-2030 

Tanggal :  11   Juni  2025 

Lokasi Jakarta  

lnstansi Kementerian Sekretariat Negara  

 
KEMENTERIAN SEKRETARIAT NEGARA                       PENYUSUNAN   HARGA  PERKIRAAN 

REPUBLIK   INDONESIA                                                          SENDIRI  (HPS) 
 

PN/06/2025 
 
 
 
 
 
 
Pembiayaan :           DIPA Tahun Anggaran 2025 
 
 
 
 

Pada hari ini Rabu, tanggal sebelas,  bulan Juni,   tahun  dua ribu dua puluh lima,  Pejabat  Pembuat 
 

Komitmen (PPK) dengan  ini menyatakan  sebagai  berikut: 
 
1.          Telah  mensurvei,  menyusun  dan menetapkan   HPS Jasa Konsultasi  Profil Asesmen  Calon 

Anggota Komisi   Yudisial   Masa   Jabatan   Tahun   2025-2030    Kementerian     Sekretariat 

Negara  dengan  memperhatikan: 

a.   Pedoman   Standar  Minimal  Tahun  2025  Remunerasi/Biaya    Personil   (Billing Rate)  dan 
Biaya  Langsung  (Direct Cost)  untuk  Sadan  Usaha Jasa  Konsultansi; 

 
b.   Harga Pasar 

 
2.   HPS yang telah  ditetapkan  untuk pekerjaan  tersebut  adalah  sebesar   Rp 230.959.032 (dua  

ratus tiga  puluh  juta  sembilan  ratus  lima puluh  sembilan   ribu  tiga  puluh   dua  rupiah) 

sebagaimana rincian terlampir  dengan  jangka  waktu  pelaksanaan   selama  30 (tiga  

puluh) hari kalender. 

Demikian Serita Acara ini dibuat  dalam  rangkap  4 (empat)  untuk  dipergunakan    semestinya 
 
 
 
 
 

Pejabat  Pembuat  Komitmen 
 

Untuk    Kegiatan    pada    Biro   
Administrasi Pejabat  Negara 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
HARGA PERKIRAAN SENDIRI 

 

Pekerjaan Pengadaan   Jasa Konsultasi   Profil Asesmen Calon Anggota Komisi Yudisial 
 
 
Nomor 

Masa Jabatan Tahun 2025-2030 
 

HPS-03/PPK/APN/06/2025 

 

Tanggal 11 Juni 2025 

 
 

NO 
 

URAIAN 
 

WLUME 
 

SATUAN 
HARGA 

SATUAN(Rp) 
TOTALHARGA 

(Rp) 
Biaya Langsung  Personll      

1 

2 

3 
3 

Ahli Bidang  Manajemen  SDM,  Pendidikan  S2, 4 thn (Ketua Tim) 

Ahli  Profil Assesment,  Pendidikan   S2, 3 thn (lnstruktur) 
Psikolog/Asesor,  Pendidikan S1,  3 thn       

-    - 
Tenaga  Administrasi   Pendidikan   D3 

1 

1 

14 

2 

1 
1 

1 

1 

OB 

OB 

OB 
OB 

20.000.000 

14.500.000 

11.000.000 
3.000.000 

20.000.000 

14.500.000 

154.000.000 
6.000.000 

Biaya Langsung  Non-Personil      

A  Bahan/Operasional 
1         Jamuan   Makan  selama  2 hari (2x snack   dan  1x makan) 

 
70 

 
2 

 
OK 

 
85.580 

 
11.981.200 

      

B    La po ran      
1 
2 

- 
3 
4 

Laporan  Awal (Rencana   Pelaksanaan  Kegiatan) 

Laporan  .Antara 
-                            -- 

Laporan Akhir 
Laporan   lndividual 

3 
3 

- 
3 

42 

 Laporan 
Laporan 
- 
Laporan 
Laporan 

50.000 
100.000 

100.000 

20.000 

150.000 
300.000 

300.000 

840.000 
     Sub Total 208.071.200 
     PPN 11% 22.887.832 
     Total 230.959.032 

 
Terbilang :  dua ratus tiga  puluh juta sembilan  ratus lima puluh sembilan ribu  tiga  puluh  dua 
rupiah (sudah termasuk pajak) 

 
 
 
 


