

KEMENTERIAN SEKRETARIAT NEGARA REPUBLIK INDONESIA		PENYUSUNAN HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
Pekerjaan	Jasa Konsultasi Profil Asesmen Galon Anggota Komisi Yudisial Masa Jabatan Tahun 2025-2030	Nomor : HPS-03/PPKPN/06/2025 Tanggal : 11 Juni 2025
Lokasi	Jakarta	
Instansi	Kementerian Sekretariat Negara	
Pembiaayaan:	DIPA Tahun Anggaran 2025	

Pada hari ini Rabu, tanggal sebelas, bulan Juni, tahun dua ribu dua puluh lima Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) dengan ini menyatakan sebagai berikut:

1. Telah mensurvei, menyusun dan menetapkan HPS Jasa Konsultasi Profil Asesmen Calon Anggota Komisi Yudisial Masa Jabatan Tahun 2025-2030 Kementerian Sekretariat Negara dengan memperhatikan:
 - a. Pedoman Standar Minimal Tahun 2025 Remunerasi/Biaya Personil (*Billing Rate*) dan Biaya Langsung (*Direct Cost*) untuk Sadan Usaha Jasa Konsultansi;
 - b. Harga Pasar
2. HPS yang telah ditetapkan untuk pekerjaan tersebut adalah sebesar Rp 230.959.032 (dua ratus tiga puluh juta sembilan ratus lima puluh sembilan ribu tiga puluh dua rupiah) sebagaimana rincian terlampir dengan jangka waktu pelaksanaan selama 30 (tiga puluh) hari kalender.

Demikian Serita Acara ini dibuat dalam rangkap 4 (empat) untuk dipergunakan semestinya

Pejabat Pembuat Komitmen

Untuk Kegiatan pada Biro
Administrasi Pejabat Negara

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

Pekerjaan Pengadaan Jasa Konsultasi Profil Asesmen Calon Anggota Komisi Yudisial Masa Jabatan Tahun 2025-2030

Nomor HPS-03/PPK/APN/06/2025

Tanggal 11 Juni 2025

NO	URAIAN	WLUME		SATUAN	HARGA	TOTALHARGA (Rp)
					SATUAN(Rp)	
Biaya Langsung Personil						
1	Ahli Bidang Manajemen SDM, Pendidikan S2, 4 thn (Ketua Tim)	1	1	OB	20.000.000	20.000.000
2	Ahli Profil Assesment, Pendidikan S2, 3 thn (Instruktur)	1	1	OB	14500000	14.500.000
3	Psikolog/Asesor, Pendidikan S1, 3 thn	14	1	OB	11.000.000	154.000.000
3	Tenaga Administrasi Pendidikan D3	-	2	OB	3.000.000	6.000.000
Biaya Langsung Non-Personil						
A Bahan/Operasional						
1	Jamuan Makan selama 2 hari (2x snack dan 1x makan)	70	2	OK	85580	11981200
B Laporan						
1	Laporan Awal (Rencana Pelaksanaan Kegiatan)	3		Laporan	50000	150.000
2	Laporan Antara	3	-	Laporan	100000	300.000
3	Laporan Akhir	3	-	Laporan	100.000	300.000
4	Laporan Individual	42		Laporan	20.000	840.000
					Sub Total	208.071.200
					PPN 11%	22.887.832
					Total	230.959.032

Terbilang : dua ratus dua puluh lima ratus sembilan ribu tiga puluh dua rupiah (sudah termasuk pajak)